Edição 157 | Ano 1
04 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LHCJDTB3-LT6DBLWT-R2QTIPQL-CHRRJYLX
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 020/2022

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº  029/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: JOSÉ CLEMENTE DE JESUS ME

CNPJ: 01.142.114/0001-39

OBJETO: Contrato tem por objeto fornecimento de gêneros alimentícios para atender as demandas da
secretária Municipal de Educação (merenda Escolar) do Município de Lajedão - BA, conforme
especificações do Edital do Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 029/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 51.358,30 (Cinquenta e Um Mil Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Trinta
Centavos)

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2022.

ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 157 | Ano 1
04 de fevereiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LHCJDTB3-LT6DBLWT-R2QTIPQL-CHRRJYLX
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-02-04T11:19:14-0300